青 総 販 号 外

令和４年６月２４日

    報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

                        （  公  印  省  略  ）

「ジュノハート」及び「青森ハートビート」の県外における販売について

  「ジュノハート」及びその上位等級品である「青森ハートビート」について、令和４年

産の県外における販売が下記のとおり行われますので、取材してくださるようお願いしま

す。

記

１ 県外の主な販売先、販売開始予定日、内容

２ 販売予定数量、販売期間

いずれも数量限定で、販売期間は店舗により異なります。

３ 取材対応について

  ※１：７月４日（月）、知事・南部町長によるＰＲを実施することとしており、別途情

報を提供します。

  ※２：事前の申込みにより取材対応が可能です。

     取材される場合は、別紙様式により６月２７日（月）１０時までにＦＡＸでお

    知らせください。各販売場所の対応状況により調整する場合や、取材許可まで一

    定の期間が必要な場合、御希望に添えない場合がありますので、御了承ください。

        なお、取材にあたっては、新型コロナウィルス感染症予防のため、マスク着用

のほか、取材人数に御配慮をお願いします。

販売先 販売開始予定日・内容 備考

伊勢丹新宿本店（東京都）

 地下１階 フレッシュマーケット

６月２６日（日）

（青森ハートビート）

※１

阪急うめだ本店（大阪府）

 地下２階 キムラフルーツ

６月２９日（水）午後

（青森ハートビート・ジュノハート）

※２

紀ノ国屋（東京都）

 青山店（インターナショナル）

６月２９日（水）

（ジュノハート）

※２

新宿高野本店（東京都）

地下１階フルーツギフト売場、

５階フルーツパーラー

７月１日（金）

（青森ハートビートとジュノハート

の果実、パフェ）

※１

Blue Note TOKYO（東京都） ７月３日（日）から数日間

（ジュノハートのデザート）

※２

ビヤンネートルメゾン（東京都） ７月９日（土）・１０日（日）

（パフェ、各日４０食限定）

※２

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 大庭一郎

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報 道 監 農林水産部 次長（農商工連携推進監）

成田 澄人（内線 4967）

（別紙）

 青森県農林水産部総合販売戦略課

 ブランド推進グループ 山口行き

 【ＦＡＸ ０１７－７３４－８１５８】

取材申込書

 「ジュノハート」の県外での販売について、取材を希望します。

    所  属

    氏  名

    人  数

                                      人

    連 絡 先

  携帯電話：

   取材希望先

(○印をつけてください。)

    阪急うめだ本店        紀ノ國屋

  Blue Note TOKYO     ビヤンネートルメゾン

    希望日時

    ６月２７日（月）１０時までにＦＡＸにより送付願います。